
Вх.№07-00-39/04.04.2024г 

 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

5370 ГР. ДРЯНОВО 

УЛ. „БАЧО КИРО" №19 

 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е  

ОТ ТРИФОН РУЕНОВ ПАНЧЕВ - КМЕТ НА ОБЩИНА ДРЯНОВО 

 

ОТНОСНО: Включване в капиталовата програма на Община Дряново за 2024 г. на 

обект: прикачен инвентар - ремарке едноосно с тристранно изсипване. 

 

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

С решение №86 по Протокол №7 на Общински съвет Дряново от 29.02.2024 г. бе 

дадено съгласие месечните обезпечения и отчисления за 2024 г. по чл.60 ал.2 т.1 и 

т.2 и чл.64 ал.1 от Закона за управление на отпадъците, чрез вътрешни 

компенсирани промени, без да се изменя приетият от общински съвет начин на 

определяне и размер на таксата за битови отпадъци, да бъдат използвани за 

допустими разходи във връзка с дейностите по предоставяне на услугите по чл.62, 

във връзка с чл.66 от ЗМДТ и за почистване на нерегламентирано изхвърлени 

отпадъци, допустима промяна съгласно § 26 от Преходни и заключителни 

разпоредби на Закона за държавния бюджет на Република България за 2024 г. 

Община Дряново има необходимост от закупуване и въвеждане в експлоатация на 

прикачен инвентар - ремарке едноосно с тристранно изсипване, на стойност до 8000 

лв. с ДДС, което ще бъде на наличен трактор LS U60 използвано за нуждите по 

поддържане на чистота в общината. За удостоверяване на разходваните средства 

следва да се представи в РИОСВ гр. Велико Търново заверено копие от Решението на 

Общински съвет - Дряново и разходооправдателни документи относно закупуването 

на горе посочения прикачен инвентар - ремарке едноосно с тристранно изсипване. 



Във връзка с гореизложеното предлагам на Общински съвет Дряново да вземе 

следното. 

Р Е Ш Е Н И Е :  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 62 и чл. 66 от Закона за местни 

данъци и такси и във връзка с разпоредбата на § 26 от ПЗР на Закона за държавния 

бюджет на Република България за 2024 г., Общински съвет Дряново 

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие част от месечните обезпечения и отчисления за 2024 г. по чл. 60, 

ал. 2, т. 1 и 2 и чл. 64, ал. 1 от Закона за управление на отпадъците чрез вътрешни 

компенсирани промени, без да се изменя приетият от общински съвет начин на 

определяне и размер на таксата за битови отпадъци, да бъдат използвани за 

закупуване и въвеждане в експлоатация на прикачен инвентар - ремарке едноосно с 

тристранно изсипване, на стойност до 8000 лв. с ДДС. 

1.1 Намалява се бюджета на Общинска администрация Дряново в § 1020 „Разходи за 

външни услуги" със сумата 8000 лв. 

1.2 Увеличава се бюджета на Общинска администрация Дряново в § 5203 

„Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения" със сумата 8000 лв. 

1.3 Добавя в списък капиталова програма на Община Дряново за 2024 г. обект 

„прикачен инвентар - ремарке едноосно с тристранно изсипване". 

2. За удостоверяване на разходваните средства да се представи в РИОСВ гр. Велико 

Търново заверено копие от Решението на Общински съвет Дряново и 

разходооправдателни документи относно извършените разходи. 

3.  Възлага на кмета на общината да извърши необходимите компенсирани промени 

във връзка с взетото решение. 


